お取引先各位

　　   東京都武蔵村山市伊奈平2-28

　　　　　　　  TEL　042-560-1821

　　　　　　　  FAX　042-560-1721

拝啓　 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

   さて、今年も年の瀬も深まり、年末年始のご予定も立てられる頃かと存じます。

つきまして、弊社では2025年12月31日(水）まで営業と致しまして

2026年1月1日(木）から2026年1月4日(日）まで休業致します。

年始は2026年1月5日（月）から開始させていただきます。

　ご多忙の折ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の上ご了承くださいますよう

宜しくお願い申しあげます。

　なお、集配日程は下記の通りとなりますので、重ねてお願い申し上げます。

敬具

 年末年始休業のお知らせ

記

　集　配　日　程

週2回集配 年内（最終） 年明け(納品回収）

月・木 12月29日（月） 1月5日（月）

火・金 12月30日（火） 1月6日（火）

水・土 12月31日（水） 1月7日（水）